
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.10.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 23/06/21/2022 (P000515). 

PÉČE O ZÁMKY VOZIDEL 
Türschlosspflege 

POPIS Ochranný prostředek byl speciálně vyvinutý pro mazání a ošetřování zabudova-
ných cylindrických vložek zámků a zámků zapalování. Po aplikaci tohoto ochran-
ného prostředku do zámku zůstanou jeho pohyblivé díly dlouhodobě lehce pohyb-
livé. V zamrzlých dveřních zámcích rozpouští námrazu. 

VLASTNOSTI - dlouhodobá ochrana proti korozi 
 - neutrální vůči plastům, gumě a lakům 
 - vynikající mazivost 
 - excelentní rozmrazovací účinek 
 - snižuje tření a opotřebení 

TECHNICKÁ DATA Zahušťovadlo : lithiové mýdlo 
 Základový olej : plně syntetický 
 Teplotní rozpětí pro použití : -50 – +140 °C 
 Penetrace (1/10 mm) : 280   DIN ISO 2137 
 Klasifikační stupeň NLGI : 2   DIN 51818 
 Barva / vzhled : světlá, lehce transparentní 
 Bod skápnutí : > +185 °C  
 Viskozita zákl. oleje při +40 °C : cca 30 mm2/s 
 Viskozita zákl. oleje při +100 °C : cca 6 mm2/s 
 Tlak tečení při -40 °C : > 1400 mbar 
 Odolnost proti vodě : 1 – 90 
 Čtyřkuličkový test (VKA test) 
 - svařovací síla : > 2000 N 

OBLAST POUŽITÍ Pro mazání, ošetřování a odmrazování dveřních zámků, závěsů dveří a mecha-
nismů bočních zpětných zrcátek automobilů. 

POZNÁMKA Technické údaje se vztahují na základní mazivo po odpaření rozpouštědla, nikoli 
na aerosolovou dózu. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím dózu dobře protřepat. Trysku spreje zavést do zámku a stisknutím 
ventilu nastříkat prostředek do zámku. 

DOSTUPNÁ BALENÍ  50 ml hliníková sprejová dóza Obj. č. 1528 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


